
E-mail order@conic.co.jp

再研磨サービスの流れ

再研磨金型のお送り先を

ご連絡いたします。

お伝えした発送先へ金型

をお送りください。

お客様へ向けて

発送いたします。

別紙の 「再研磨 FAX シート」 に、

情報をご記入頂き、 FAX をお願い

いたします。

Step1 Step2

金型状態を確認し、

見積回答いたします。

ご注文後に再研磨処理を

実施いたします。

Step3 Step4 Step5

刃先磨耗や傷を 高品質に再研磨

プロの技術による研磨で金型品質を維持

ベンディング用金型再研磨サービス

① 他メーカー製金型も大歓迎！
② 再研磨金型をお送り頂く際、金型運送箱のご要望がありましたら
    送付いたします。お気軽にご連絡ください。

ベンディング加工の安定と品質維持には金型のメンテナンスが重要です。
コニックは、短納期研磨でお客様の生産性向上をサポートします。

アマダタイプは 土・日・祝日も研磨を行っています

休暇中の金型メンテナンスはお任せください！アマダタイプは 土・日・祝日も研磨を行っています

休暇中の金型メンテナンスはお任せください！

幅広い機
種に対応

！

アマダタイプ・コマツタイプをはじめとした幅広い
機種の再研磨を承っております。
アマダタイプ・コマツタイプをはじめとした幅広い
機種の再研磨を承っております。



又は、お取引の販売店までFAXをお送り下さい

ベンディング用金型

再研磨サービス依頼シート

土・日・祝日の再研磨をご希望される場合はチェック（アマダタイプのみ）

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□コニック

□(                )

□アマダタイプ（ワンタッチ）

□アマダタイプ（落下防止角溝付）

□コマツ産機タイプ

□東洋工機タイプ

□相澤鐵工所タイプ

□その他【　　　　　　　　　 】

(※)現物を拝見できない場合、概算参考見積となります。

(※)

再研磨をご依頼の金型機種 （該当する全てにチェックを入れてください）

コニック又はお取引先の窓口担当者名：　　　　　　　　 宛

金型メーカー

（再研磨の流れ）①再研磨サービス依頼シートのご記入とFAX→②金型送り先を連絡→③お客様が金型送り先へご送付→④再研磨→⑤お客様へ出荷

再研磨サービスのご依頼はこちらにご記入ください

202403


	24.3.21_ベンディング用金型再研磨サービス
	24.3.21_ベンディング金型再研磨依頼シート

